2

Постановление администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2021 № 410-па

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.11.2019 № 2414-па «О порядке проведения обзоров расходов бюджета
Нефтеюганского района»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2019 № 117-р, в целях исполнения распоряжения Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.06.2019 № 295-рп «О плане мероприятий по реализации Концепции повышения эффективности бюджетных расходов в 2019-2024 годах в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.11.2019 № 2414-па «О порядке проведения обзоров расходов бюджета Нефтеюганского района» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и применяется с 01.01.2020.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.

Глава района							 Г.В.Лапковская